[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018                                          г. Лесозаводск                                                № 192
Об утверждении Положения                                                                                                    об Общественном совете при администрации                                                                                 Лесозаводского городского округа
           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                Федеральным законом от 21.07.2014  № 212-ФЗ «Об основах общественного                  контроля в Российской Федерации», Законом Приморского края    от 01.11.2013               № 288-КЗ «Об общественной палате Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа в целях обеспечения взаимодействия и повышения                                    общественно-социальной активности  граждан и общественных объединений,                          действующих на территории Лесозаводского городского округа, привлечению их к участию в решении вопросов местного значения, учета  их законных интересов, защите  прав и свобод  при  формировании и реализации  планов и программ                             социально-экономического развития администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить Положение об  Общественном совете   при  администрации Лесозаводского городского округа (прилагается).
           2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на                 заместителя главы  администрации Лесозаводского городского округа (по                       социальным вопросам) В.П.Алфёрову.

Глава  администрации
Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов